灿怦川占VA口阳叫川咱JVA厅

、

tla’陆建b句／陆明hM刊AB冈比性口且价币TrmH

也西住建（2020) 38号

西平县住房和城乡建设局

   关于进 一步规范供水供气工程竣王验收工作

通 知

柏泉自来水、 凯达燃气、 各相关企业：

为做好我县用水用气营商环境工作， 切实加强供水供气工

程竣工验收监督工作， 确保供水供气工程质量和安全， 结合我

县实际情况， 制定了用水用气竣工验收相关技术规范。 请各单

位、 各部门强化责任担当， 认真履行职责， 严格落实、 落细竣

工验收标准， 确保高标准、 高质量完成项目竣工验收工作。

特此通知。

附件：1、 《供水竣工验收技术规范》

2、《驻马店市二次供水技术规范》

3、《供水表后竣工验收技术规范》

4、《供气竣工验收技术规范》